

ДОГОВІР
ПРО ЗАКУПІВЛЮ ТОВАРІВ N 6

м. Самбір

"27" лютого 2024р.

Фізична особа – підприємець Пришляк Роман Степанович, (надалі іменується "Постачальник"), в особі директора Пришляка Романа Степановича, який діє на підставі свідоцтва про державну реєстрацію з однієї сторони.

та Комунальне підприємство Самбірської міської ради "Житлово-експлуатаційний комбінат", що є юридичною особою за законодавством України (надалі іменується "Покупець"), в особі начальника Петрушака Романа Васильовича, що діє на підставі Статуту, з іншої сторони, (в подальшому разом іменуються "Сторони", а кожна окремо – "Сторона") уклали цей Договір (надалі іменується "Договір") про наступне

I. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Постачальник зобов'язується постачати Покупцю партіями товар за ДК 021:2015: 44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тьюбінги та супутні вироби згідно заявки далі – Товар, а Покупець зобов'язується прийняти Товар від Постачальника та оплатити його вартість на умовах даного Договору.

1.2. Найменування, кількість, та ціна за одиницю Товару вказується в технічній специфікації, яка є невід'ємною частиною договору (Додаток №1).

1.3 Товар згідно за даним Договором постачається Постачальником Покупцю партіями згідно заявки Замовника.

II. ЯКІСТЬ ТОВАРІВ

2.1. Постачальник повинен передати (поставити) Покупцю товар (товари), якість якого підтверджується декларацією виробника товару, що посвідчує відповідність товару вимогам відповідних стандартів та/або технічних умов.

2.2. Одержання Покупцем товару по кількості проводиться згідно з товарно-транспортними накладними, з якості – у відповідності з документами, що підтверджують якість.

2.3. У випадку наявності претензій по якості, товар не підлягає використанню до взаємного врегулювання питань.

2.4. В разі виявлення неякісного товару, Постачальник повинен провести його заміну за свій рахунок впродовж 1 (однієї) доби (впродовж трьох годин) з моменту виявлення неякісного товару.

2.5. При виявленні недостачі з кількості товару Постачальник повинен провести його допоставку за свій рахунок впродовж 1 (однієї) доби (впродовж трьох годин) з моменту виявлення недостачі.

III. ЦІНА ТОВАРУ ТА ЗАГАЛЬНА СУМА ДОГОВОРУ

3.1. Ціна на Товар, який поставляється за цим договором, встановлюється в національній валюті України – гривні і включає податки, збори та інші обов'язкові платежі до бюджетів, передбачені чинним законодавством України. До ціни Товару входить також вартість транспортування та зберігання Товару Постачальником на умовах, передбачених даним Договором.

3.2. Загальна сума Договору становить 99353 грн. 00 коп. (Дев'яносто дев'ять тисяч триста п'ятдесят три грн. 00 коп.).

IV. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКУ ПО ДОГОВОРУ.

4.1. Оплата товарів Покупцем здійснюється відповідно накладних наданих Постачальником. Розрахунки за товар здійснюються в безготівковому порядку.

4.2. Покупець здійснює оплату за поставлений товар в національній валюті України в безготівковій формі шляхом перерахування коштів протягом п'ятнадцяти (15) банківських

днів на розрахунковий рахунок Постачальника. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунки за отриманий товар здійснюються протягом п'яти (5) банківських днів з дат отримання замовником бюджетного фінансування закупівлі на свій рахунок.

V. УМОВИ ПОСТАЧАННЯ ТОВАРУ.

5.1. Товари відпускаються Постачальником Покупцю в тарі (упаковці) підприємства-виробника з відповідною інформацією на ній щодо Товару, яка забезпечує збереження продукції (товарів) під час їх транспортування і зберігання, згідно з вимогами державних стандартів, технічних умов (або згідно з домовленістю сторін).

5.2. Товари, що постачаються повинні відповідати ДСТУ,ГОСТ,ТУУ та мати необхідні копії сертифікатів якості виробника, реєстраційне посвідчення та висновок державної санітарно-епідеміологічної експертизи, або інший подібний документ, що підтверджує відповідність товару вимогам, встановленим до нього загальнообов'язковими на території України нормами і правилами, повинен бути оформлений відповідно до вимог законодавства України (в сертифікатах обов'язково повинні бути чітко зазначені терміни реалізації продукції).

5.3. Постачальник здійснює поставку товару за адресою вул. Заміська, 23а, м.Самбір, Львівська область.

Приймання-передача Товару по кількості проводиться відповідно до товаро-супровідних документів, по якості – відповідно до документів, що засвідчують його якість.

5.4.Строки поставки:

- доставка товару виконується протягом 2024 року, за заявкою Покупця щоденно.
- поставка товару здійснюється обов'язково представником Постачальника.
- доставка і розвантаження товару здійснюється транспортом, силами та за рахунок Постачальника.
- приймання товару по якості, комплектності і кількості здійснюється уповноваженими представниками обох Сторін.
 - у разі виявлення неякісного товару або такого, що не відповідає умовам договору, Постачальник зобов'язаний замінити неякісний товар протягом 1 доби з моменту виявлення невідповідності на товар належної якості в тій же кількості та без будь-якої додаткової оплати з боку Замовника.
- при передачі Товару Постачальник повинен передати Покупцю наступні документи:
 - видаткову накладну;
 - відповідні сертифікати якості;

5.5. Доставка товару повинна проводитись спеціалізованим автотранспортом, обладнаним згідно з вимогами санітарних правил і нормативів.

VI. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРИН

6.1. Покупець зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за поставлений товар;

6.1.2. Приймати поставлений товар згідно з видатковою накладною;

6.2. Покупець має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Постачальником, повідомивши про це його у строк: 20 днів;

6.2.2. Контролювати поставку товарів у строки, встановлені цим Договором;

6.2.3. Зменшувати обсяг закупівлі товарів та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору.

6.3. Постачальник зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити поставку товару у строки, встановлені цим Договором;

6.3.2. Забезпечити поставку товару, якість яких відповідає умовам, установленим розділом II цього Договору;

6.4. Постачальник має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлені товари;

6.4.2. У разі невиконання зобов'язань Покупцем Постачальник має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Замовника у строк 20 днів.

VII. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України та цим Договором.

VIII. ФОРС-МАЖОРНІ ОБСТАВИНИ

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 1 дня з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Торговельно-промисловою палатою або органами Міністерства з надзвичайних ситуацій.

IX. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосагнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку відповідно до чинного законодавства України в Господарському суді. Дотримання порядку досудового (претензійного) врегулювання спорів визнається Сторонами обов'язковим.

X. СТРОКИ ДІЇ ДОГОВОРУ

10.1. Цей Договір та додатки до нього набирає чинності з дня підписання і діє до 31.12.2024 року, але в будь-якому разі до повного виконання зобов'язань.

10.2. Цей Договір укладається і підписується у 2 примірниках, що мають однакову юридичну силу.

10.3 При достроковому розірванні Договору Покупець в будь-якому разі зобов'язаний провести повний розрахунок з Постачальником за поставлений товар.

XI. ІНШІ УМОВИ

11.1. Застереження про конфіденційність: текст цього договору, будь-які матеріали, що стосуються договору, є конфіденційними і не можуть передаватися третім особам без письмового дозволу іншої сторони, крім випадків, коли така передача пов'язана з отриманням офіційних дозволів, документів для виконання договору, сплати податків, інших обов'язкових платежів, а також випадків, передбачених чинним законодавством, яке регулює зобов'язання сторін договору.

11.2. У випадках не передбачених даним Договором, сторони керуються чинним законодавством України.

11.3. Зміни до договору вносяться шляхом укладення додаткової угоди, у випадках, передбачених ст. 36 Закону України «Про публічні закупівлі», а саме:

1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;

2) зміни ціни за одиницю товару не більше ніж на 10 відсотків у разі коливання ціни такого товару на ринку, за умови, що зазначена зміна не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі;

3) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі;

4) продовження строку дії договору та виконання зобов'язань щодо передання товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника. за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі;

5) узгодженої зміни ціни в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг);

6) зміни ціни у зв'язку із зміною ставок податків і зборів пропорційно до змін таких ставок;

7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, регульованих цін (тарифів) і нормативів, які застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;

8) зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини п'ятої статті 36 Закону.

11.4. Дія договору про закупівлю може продовжуватися на строк, достатній для проведення процедури закупівлі на початку наступного року, в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в договорі, укладеному в попередньому році, якщо видатки на цю мету затверджено в установленому порядку.

ХІІ. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

12.1. Невід'ємною частиною цього Договору є:

Додаток №1 – Технічна специфікація.

ХІІІ. МІСЦЕ ЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ФОП Фришлек РС.
81400 м. Самбір

вул. Коромиславська 4/1
409409 2610409377

UA 803257960000026009300479116

В. Костюк

с/р/0 38543081 7742610409377

Фришлек РС

ПОКУПЕЦЬ:

Комунальне підприємство Самбірської
міської ради "Житлово-експлуатаційний
комбінат"

81400, Львівська обл., м. Самбір, вул.
Заміська, 23а

Рах № UA803257960000026009300479116 в
АТ "Ощадбанк"

МФО 325796-СДРІОУ - 38543081

Начальник КП "СМР ЖЕК"

Р.В. Петрушак



Додаток № 1
до Договору № 6
від 27 лютого 2024 р.

Технічна специфікація

№ П/П	Назва виробу	Одиниці виміру	Кільк ість	Ціна за одиницю, грн без ПДВ	Сума, грн. без ПДВ
2	Американка 40x11/4ТЗ VS	шт.	10	195,00	1950,00
3	Вужик вода 400mm вз x1/2" FIL-NOX	шт.	4	55,00	220,00
4	Вужик вода 500mm вз x1/2" FIL-NOX	шт.	8	65,00	520,00
5	Вужик вода 800 mm x1/2" FIL-NOX	шт.	4	75,00	300,00
6	Заглушка 1" ГВ ТМ	шт.	8	65,00	520,00
7	Заглушка 1/2" ГВ ТМ	шт.	15	25,00	375,00
8	Заглушка 110	шт.	15	22,00	330,00
9	Заглушка 3/4 ГВ ТМ	шт.	15	40,00	600,00
10	Заглушка Т' ГЗ ТМ	шт.	15	66,00	990,00
11	З'єднання ППР 20x1/2"ГВ Sigma-Li	шт.	20	55,00	1100,00
12	З'єднання ППР 25x3/4"ГЗ Бідта-У	шт.	4	85,00	340,00
13	З'єднання ППР 25x3/4ГВ еко	шт.	10	55,00	550,00
14	З'єднання ППР 40x11/4" ГЗ ВБ	шт.	10	250,00	2500,00
15	Ключ до американок	шт.	4	180,00	720,00
16	Коліно 1/2" зв ТМ	шт.	8	80,00	640,00
17	Коліно 110 рухоме	шт.	4	90,00	360,00
18	Коліно 110x15	шт.	4	50,00	200,00
19	Коліно 110x30	шт.	4	50,00	200,00
20	Коліно 110x45	шт.	40	50,00	2000,00
21	Коліно 110x67	шт.	4	50,00	200,00
22	Коліно 110x90	шт.	12	50,00	600,00

23	Коліно 110x45	шт.	4	50,00	200,00
24	Коліно 160x45	шт.	7	220,00	1540,00
25	Коліно 160x67	шт.	4	220,00	880,00
26	Коліно 50x90 ROZMA	шт.	4	20,00	80,00
27	Коліно 50x45 ROZMA	шт.	32	20,00	640,00
28	Коліно 50x90 ROZMA	шт.	12	30,00	360,00
29	Коліно 50x30 ROZMA	шт.	8	20,00	160,00
30	Коліно ППР 20x90 Sigma-Li	шт.	20	7,00	140,00
31	Коліно ППР 20x1/2"ГВ Sigma-Li	шт.	12	75,00	900,00
32	Коліно ППР 20x1/2Т3 Sigma-Li	шт.	8	75,00	600,00
33	Коліно ППР 25x90 Sigma-Li	шт.	20	9,00	180,00
34	Коліно ППР 32x90 відта-У	шт.	8	15,00	120,00
35	Коліно складне 110x45/50Р (вверх) Флюгерпласт	шт.	6	145,00	870,00
36	Манжета 72x50 чавун-пластик біла	шт.	8	30,00	240,00
37	Манжета 124/110 чавун-пластик білий	шт.	56	37,00	2072,00
38	Манжета 50x40 (білачорна)	шт.	8	15,00	120,00
39	Манжета 72x50 чавун-пластик біла	шт.	12	30,00	360,00
40	Монтажноколіно 20x1/2" Sigma-Li	шт.	4	55,00	220,00
41	Муфта 110	шт.	16	50,00	800,00
42	Муфта 3/4вх1/2"з посиленіаукр.	шт.	4	35,00	140,00
43	Муфта 50	шт.	4	30,00	120,00
44	Муфта оцинкована редуційна 11 /2x11 /4вв FBA	шт.	8	60,00	480,00
45	Муфта оцинкована редуційна 2"x11/2"вв CEBO	шт.	6	265,00	1590,00
46	Муфта ППР20 Sigma-Li	шт.	16	7,00	112,00
47	Муфта ППР40 VS	шт.	8	20,00	160,00
48	Ніпель 1x1/2" 33 ТМ	шт.	12	90,00	1080,00

49	Ніпель 1x1/2" 33 ТМ MIRAYA	шт.	12	40,00	480,00
50	Пакля, 100 грUnipak	шт.	16	45,00	720,00
51	Паста Unipak, 65 гр.	шт.	20	55,00	1100,00
52	Паста до каналіз.АО 250гр.	шт.	4	165,00	660,00
53	Патрубок 110x1000 ROZMA	шт.	30	150,00	4500,00
54	Патрубок 110x2000 ROZMA	шт.	30	245,00	7350,00
55	Патрубок 110x250 довга муфта	шт.	28	90,00	2520,00
56	Патрубок 110x3000 ПВХ	шт.	8	275,00	2200,00
57	Патрубок 110x315 ROZMA	шт.	15	80,00	1200,00
58	Патрубок 110x500 ROZMA	шт.	30	85,00	2550,00
59	Патрубок 160x1000	шт.	15	250,00	3750,00
60	Патрубок 160x2000	шт.	18	445,00	8010,00
61	Патрубок 50x1000 мм ROZMA	шт.	12	60,00	720,00
62	Патрубок 50x2000 мм ROZMA	шт.	8	100,00	800,00
63	Патрубок 50x250 довга муфта Armakan	шт.	4	45,00	180,00
64	Патрубок 50x250 мм ROZMA	шт.	8	33,00	264,00
65	Патрубок 50x315 РОЖМА	шт.	25	40,00	1000,00
66	Патрубок 50x500 ROZMA	шт.	16	40,00	640,00
67	патрубок 75x250	шт.	8	75,00	600,00
68	Прокладка 1'гума, пароніт.силікон	шт.	8	4,00	32,00
69	Прокладка 3/4 гума, паронітсилікон	шт.	25	2,00	50,00
70	Прокладка гумова 40	шт.	8	10,00	80,00
71	Ревізія 110 Armakan	шт.	25	110,00	2750,00
72	Редукція 3/4x1/2" ТМ	шт.	8	40,00	320,00
73	Редукція 50x40 Armakan	шт.	4	30,00	120,00
74	Редукція 75x50	шт.	4	45,00	180,00
75	Редукція ППР 40x32 Х/Б	шт.	4	15,00	60,00
76	Різьбаприварна 1 1/2" (40)	шт.	8	35,00	280,00

